Краснодарская краевая общественная организация

«Ресурсный социально-правовой центр»

г. Армавир, ул. Луначарского, д. 310; тел. 8(903)457-75-38; е-mail: armorient@mail.ru

 Начальнику управления

 образования, молодёжи и спорта

 Красногвардейского района

  Мовчан Елене Ивановне

Уважаемая Елена Ивановна!

Просим Вас оказать информационную поддержку и рекомендовать участие в Большой игре

имени Льва Выготского специалистам детских садов, школ и других образовательных

организаций, развивающих детей от 0 до 18 лет, а также студентам колледжей, ВУЗов.

Проект включен в список конкурсов, реализуемых при поддержке Минпросвещения

России и имеет статус «Партнер национальных проектов» за вклад в реализацию целей и

задач нацпроекта «Образование».

В конкурсе могут принять участие:

- в треке «Лидер»: педагоги и специалисты детских садов (кроме административных

должностей: заведующий, методист, старший воспитатель и др.); учителя и специалисты школ

(кроме административных должностей: директор, завуч и др.); педагоги организаций

дополнительного образования; студенты, аспиранты, магистранты специальностей, связанных с

образованием; родители детей до 18 лет. Специалисты, занимающие административные

должности, могут принять участие при условии совмещения с педагогической деятельностью.

- в треке «Команда»: любые школы, детские сады, школы-интернаты, колледжи и другие

образовательные организации для детей от 0 до 18 лет, имеющие образовательную лицензию.

Сроки проведения конкурса с 19 ноября 2024 года по 19 марта 2025 года.

Участие в конкурсе – бесплатное.

По итогам конкурса:

100 финалистов в номинации «Лидер» получают приз-участие в Летней школе Конкурса,

которая пройдёт летом 2025 года.

10 образовательных организаций, занявшие первые места в итоговом рейтинговом списке

участников Конкурса в номинации «Команда», получают приз-участие в Кейс-чемпионате,

который пройдет в апреле 2025 года.

3 образовательных организации, занявшие первые места в Кейс-чемпионате становятся

обладателями денежного гранта: 1 500 000 рублей за 1 место, 1 000 000 рублей за 2 место,

500 000 рублей за 3 место.

Просим разместить информации о конкурсе на сайте и социальных сетях.

Принять участие в конкурсе можно по ссылке:

https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=op

erators&utm_content=yufo

Информация о конкурсе Положение 1.

Региональный партнер

Международного конкурса

имени Льва Выготского

ККОО «Ресурсный

социально-правовой центр» Макарова В.А.

Тел.:8(903)457-75-38

Исх. №517 от 28.11.2024 г.

mailto:armorient@mail.ru
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo